


TRIBUNALE ORDINARIO - TORINO - ESPROPRIAZIONI IMMOBILIARI 399/2024

LOTTO 1

1.  IDENTIFICAZIONE  DEI  BENI  IMMOBILI  OGGETTO  DI
VENDITA:

A appartamento a TORINO Corso REGINA MARGHERITA 262, della superficie commerciale di
53,92 mq per la quota di 1/1 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )

L'alloggio  in  oggetto  è  posto  all'interno  di  un  edificio  condominiale  di  civile

abitazione elevantesi su dieci piani f.t. dotato di impianto ascensore; il medesimo è

costituito  da   ingresso  su  soggiorno  con  adiacente  cucinino,  bagno,  una  camera,

sgabuzzino e due balconi. Quale accessorio, un locale ad uso cantina posto al piano

interrato dello stabile.

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano terzo (4°F.T.), ha un'altezza interna di
2,98 m circa (ad eccez. del wc che è 2,88 m circa).Identificazione catastale:

foglio 1177 particella 175 sub. 72 (catasto fabbricati), zona censuaria 1, categoria A/3, classe
4,  consistenza  3  vani,  rendita  519,04  Euro,  indirizzo  catastale:  Corso  REGINA
MARGHERITA n.  262,  piano:  3,  intestato a  *** DATO OSCURATO *** ,  derivante da
Variazione del 1.10.2021 Pratica n. TO0183495 in atti dal 4.10.2021 relativa a Divisione -
Diversa distribuzione degli spazi interni (n. 67441.1/2021).
Coerenze: Corso REGINA MARGHERITA, altro alloggio del piano contrassegnato con la
sigla  "A3",  vano ascensore,  vano scala,  cortile,  altro  alloggio contrassegnato con la  sigla
"C3", salvo altri.
Dalla lettura dell'infracitato atto di  compravendita a rogito notaio Sandra BELIGNI del  6
aprile 2022 - repertorio numero 52138/31050, tale alloggio è distinto con la sigla "B3" nella
pianta  del  relativo  piano  allegata  al  regolamento  di  condominio  depositato  con  verbale
ricevuto  dal  notaio  Giovanni  GHIONE  in  data  24  dicembre  1962  -  repertorio  numero
79670/29822, registrato a Torino il 12 gennaio 1963 al numero 19877. Dall'esame delle visure
catastali storiche effettuate dallo scrivente presso l'Agenzia delle Entrate, risulta che gli attuali
Fg. 1177, Part. 175, Sub. 72 (l'alloggio) e Sub. 73 (la cantina descritta di seguito) derivano dal
Fg. 1177, Part. 175, Sub. 11 e che quest'ultimo deriva a sua volta dalla soppressione del Fg.
176,  Part.  1541,  Sub.  11  (avvenuta  con  variazione  catastale  d'Ufficio  per  Bonifica
identificativo  /  Variazione  dell'8.05.2013  Pratica  TO0168701  in  atti  dall'8.05.2013  n.
50241.1/2013).

Immobile costruito nel 1965.

A.1 cantina.
Identificazione catastale:

foglio 1177 particella 175 sub. 73 (catasto fabbricati), zona censuaria 1, categoria C/2, classe
1, consistenza 3 mq, rendita 8,52 Euro, indirizzo catastale: Corso REGINA MARGHERITA
n.  262,  piano:  S1,  intestato  a  *** DATO OSCURATO *** ,  derivante  da  Variazione del
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appartamento  a TORINO Corso REGINA MARGHERITA 262, della superficie commerciale di
53,92 mq per la quota di 1/1 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )

L'alloggio  in  oggetto  è  posto  all'interno  di  un  edificio  condominiale  di  civile

abitazione elevantesi su dieci piani f.t. dotato di impianto ascensore; il medesimo è

costituito  da   ingresso  su  soggiorno  con  adiacente  cucinino,  bagno,  una  camera,

sgabuzzino e due balconi. Quale accessorio, un locale ad uso cantina posto al piano

interrato dello stabile.

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano terzo (4°F.T.), ha un'altezza interna di
2,98 m circa (ad eccez. del wc che è 2,88 m circa).Identificazione catastale:

foglio 1177 particella 175 sub. 72 (catasto fabbricati), zona censuaria 1, categoria A/3, classe
4,  consistenza  3  vani,  rendita  519,04  Euro,  indirizzo  catastale:  Corso  REGINA
MARGHERITA n.  262,  piano:  3,  intestato a  *** DATO OSCURATO *** ,  derivante da
Variazione del 1.10.2021 Pratica n. TO0183495 in atti dal 4.10.2021 relativa a Divisione -
Diversa distribuzione degli spazi interni (n. 67441.1/2021).
Coerenze: Corso REGINA MARGHERITA, altro alloggio del piano contrassegnato con la
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